Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.06.2022                                                        №247                                                  г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского  района  Алтайского  края  от 09.11.2010 №530 «О  создании  комиссии  по   рассмотрению наградных   документов,   представляемых в Администрацию Змеиногорского района Алтайского края
В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Змеиногорского  района  Алтайского  края  от 09.11.2010 №530 «О  создании  комиссии  по рассмотрению наградных   документов,   представляемых в Администрацию Змеиногорского района Алтайского края следующие изменения:

1) Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава Змеиногорского района                                                                                        Е.В. Фролов
Якушко Л.А.

2-20-73
                                                                                  Приложение

                                                        к постановлению Администрации

                                                                                  Змеиногорского района от 07.06.2022 №247
                                  «Приложение №1

                                                               к постановлению Администрации

                                                                               Змеиногорского района от 09.11.2010 №530

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению наградных документов, представляемых в Администрацию Змеиногорского района Алтайского края
Горяинов О.А. – первый заместитель главы Администрации Змеиногорского района, председатель комиссии

Якушко Л.А. – управляющий делами Администрации Змеиногорского района, заместитель председателя комиссии
Литвинова А.С. – заместитель заведующего отделом по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Змеиногорского района и кадровой работе, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кудрявцев С.Л. – начальник Управления социальной защиты населения по Змеиногорскому району (по согласованию).».
Управляющий делами Администрации района                                                           Л.А.Якушко